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Forssan seudun vammaisneuvoston kuntalaisaloite erityisliikuntakortin saamisesta

356/02.05.00/2016

SITLA 20.03.2018 § 38
 Forssan seudun vammaisneuvosto esittää 2.11.2016
 päivätyssä kirjeessään, että liikuntatoimi mahdollistaa vam mai sil le

hen ki löil le erityisliikuntakortin, jolla vammaiset henkilöt voi vat käydä
esi mer kik si Vesihelmessä alennettuun hintaan.

 Forssan kaupungin liikuntatoimi panostaa merkittävästi eri tyis ryh-
mien liikuntaan. Vuodessa 2010 alkaen liikuntatoimella on ollut va ki-
nai nen erityisliikunnanohjaaja. Erityisliikunnan ohjaaja kehittää ja to-
teut taa monipuolisia liikuntamahdollisuuksia vammaisille ja eri tyis ryh-
mil le Forssassa ja Forssan seutukunnalla. Eri tyis lii kun nan oh jaa jan
vetämät ryhmät ovat edullisia (4 euroa kerta) ja ryhmät sopivat vam-
mai sil le ja toimintakyvyltään heikentyneille.

 Tyykihovin ja Heikanrinteen palvelukeskuksissa on FSHKY:n hal lin-
noi mat kuntosalit, joita on vuokrattu eläkeläis- ja potilasjärjestöille.
Jä se nil le vuorot ovat ilmaisia. Vuoroja yhdistyksille jakaa lii kun ta sih-
tee ri.

 Vesihelmi tarjoaa erinomaisen mahdollisuuden omaehtoiseen lii kun-
taan.  Forssalaiset  yli 70-vuotiaat saavat käydä kerran viikossa Ve si-
hel mes sä uimassa ja kuntosalissa kahdella eurolla.

 Vesihelmellä on alennettu kertahinta ja sarjakortti lapsille, elä ke läi sil-
le ja työttömille. Jatkossa myös vammaisilla henkilöillä on oikeus
käy dä Vesihelmessä ko. alennettuun hintaan.  Oikeuden myöntää
Fors san kaupungin liikuntasihteeri. (JP)

 Lisätietoja: liikuntasihteeri Pauliina Jolanki, p. 03 4141 5645, pau lii-
na.jolanki(ät)forssa.fi.

Sivistysjohtaja: Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää myöntää
oi keu den myös vammaisille henkilöille käyttää Vesihelmen palveluja
sa maan alennettuun hintaan kuin lapset, eläkeläiset ja työttömät.
Käy tän nön järjestelyistä vastaa kaupungin liikuntasihteeri.

Päätös: Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi päätösesityksen.


